
UCHWAŁA NR LXXII/916/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej oraz 
nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XX/405/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie powołania 
Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej oraz nadania jej Statutu w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 1. Kadencja Rady odpowiada kadencji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXI/995/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 kwietnia 
2018 roku zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej oraz 
nadania jej Statutu w części dotyczącej § 1 pkt 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3630BA44-B00E-485A-8746-EC7D3F4001CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXII/916/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej 
oraz nadania jej Statutu 

Zgodnie z art. 5c ust. 5 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym długość kadencji rady seniorów nie może 
trwać dłużej niż kadencja rady gminy, na terenie której funkcjonuje ta rada. 

W świetle powyższego zasadnym i celowym jest dostosowanie długości kadencji Miejskiej Rady 
Seniorów do kadencji Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3630BA44-B00E-485A-8746-EC7D3F4001CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/916/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


